
 
 
 
 
 
 

 

    
 

KCZ/ORG/ZM/ 59 /11/2017                                                                                                           Krapkowice, dnia 07.11.2017r. 

 
                          

                   Wykonawcy 
 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na   

dostawę siatek i staplerów dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr  postępowania 
9/X/2017 

 
 
Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 06.11.2017r. wpłynęły pytania dotyczące 
przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający w Części VII w pozycji 1 dopuści również stapler jednorazowy do fiksacji siatek przepuklinowych 5 mm, 
zawierający 25 syntetycznych wchłanialnych zszywek o 2 punktach fiksacji?  
Odpowiedź: 
Tak. 

 

Pytanie 2 
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu siatki z Części II a) pozycje 1-3 ? 
Odpowiedź: 
Tak. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający w Części II a) w pozycji 1-3 pod pojęciem „częściowo wchłanialna, monofilamentowa, makroporowata, 

ultralekka siatka o gramaturze 28 g/m², srednica porów 3-4 mm, kompozyt: 50% wchłanialnego poliglekapronu-25 (ok. 84 

dni) i 50% polipropylenu. Cienkie filamenty – ponizej 1 mm” rozumie i będzie wymagał częściowo wchłanialną 

makroporowatą, monofilamentową siatkę wykonaną w prawie równych częściach z niewchłanialnych  włókien polipropylenu i 

wchłanialnych włókien poliglekapronu –25 (ze składem opisanym w instrukcji obsługi), gramatura 28 g/m2, średnica porów 

3-4 mm, wchłanialny element poliglekapron-25 (84 dni) cienkie filamenty (poniżej 1 mm), niski odsetek kurczenia siatki po 

implantacji (ok. 1,9%), o elastyczności 4:1? 

Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający w Części IV w pozycji 1 dopuści również jednorazowy automatyczny stapler liniowy o długości linii szwu 30 
mm załadowany ładunkiem do wymaganej tkanki standardowej (wysokość otwartej zszywki 3,5 mm, po zamknięciu 1,5mm) 
i wymaganej tkanki grubej (wysokość otwartej zszywki 4,8 mm, po zamknięciu 2,0mm), stapler posiada dwie dźwignie - 
zamykającą i spustową wraz z odpowiadającymi ładunkami do tkanki standardowej i grubej w pozycji 2 ? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający w Części IV w pozycji 3 dopuści również stapler liniowy poprzecznie tnący, długość linii cięcia 40mm w 
przestrzeni 30mm, zamykający do 1,44 i 2,00 mm, dwie dźwignie zamykająca i osobna dźwignia spustowa ? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający w Części IV w pozycji 4 dopuści również równoważny jednorazowy stapler liniowy z nożem o długości linii 
szwu 102mm, załadowany ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość zszywki po zamknięciu 1,5mm) i grubej (wysokość 
zszywki po zamknięciu 2,0mm), wymagany nóż zintegrowany ze staplerem wraz z odpowiadającymi ładunkami w pozycji 5 ?  
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ 
 

 

 



 

 

 
Pytanie 7 
Czy Zamawiający w Części IV w pozycji 6 dopuści również równoważny jednorazowy stapler liniowy z nożem o długości linii 
szwu 77mm załadowany ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość zszywki po zamknięciu 1,5mm) i grubej (wysokość 
zszywki po zamknięciu 2,0mm), wymagany nóż zintegrowany ze staplerem wraz z odpowiadającymi ładunkami w pozycji 7 ? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie 8 
Czy Zamawiający w Części IV w Pozycji 8 dopuści również jednorazowy stapler okrężny wygięty z kontrolowanym dociskiem 
tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1 mm do 2,5 mm; rozmiary staplera: 25, 29 i 33 mm; 
średnice noża odpowiednio: 17,0, 20,5, 24,8 mm ? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ 

 

 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.                                                                                                                                
                                                                                                                                      
 
                                                                                                                                      Z poważaniem    
 

              Prezes Zarządu 
             Marcin Misiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     
1. kopia 1a/a, 

2. wykonawcy składający pytania, 

3. strona internetowa Zamawiającego 

 

Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA: ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 
os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL: os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 
tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie 

ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY: ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 774075020 
Kapitał zakładowy: 2.685.000,00 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 0001 

 


